*1080074187*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70041臺南市中西區中正路5巷1號3樓

承辦人：許書維

電話：06-2213597*605

傳真：06-2213160

電子信箱：shubookwei@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市政府研究發展考核委員會

發文日期：中華民國108年1月11日

發文字號：府文資處字第1080074187B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0074187BA0C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送本市歷史建築「原電姬館」更正公告乙份，請查照。

說明：

一、依據歷史建築紀念建築登錄廢止審查及輔助辦法第5條辦

理。

二、旨揭公告請各機關（單位）惠予協助下列事項：

(一)請本府秘書處張貼於本府公告欄30日。

(二)請本府研究發展考核委員會刊登於市政公報。

(三)請本府文化局刊登於文化局資訊網站。

(四)請區公所張貼於公告欄30日及刊登於區公所資訊網站。

正本：吳丞凱 君、吳宜儒 君、李明芳 君、李信鋐 君、陳香文 君、陳宏俊 君、陳紹

賢 君、陳吳麗娥 君、洪玉駒 君、曾敏慧 君、吳坤憲 君、林傳雍 君、林瑩惠

 君、周林齡華 君、林正耘 君、林正欣 君、林幸惠 君、林傳寧 君、林郭秀鳳

 君、郭秀英 君、陳媚媚 君、林傳儀 君、陳良彬 君、陳良道 君、陳瑞美 君

、陳良池 君、陳多美 君、陳秉正 君、陳麗莉 君、陳豐隆 君、陳敏隆 君、黃

陳麗瓊 君、陳麗珍 君、鄭陳麗昭 君、李陳麗雪 君、陳如復 君、陳麗淑 君、

陳美莉 君、陳秉璋 君、陳秉熙 君、陳逸華 君、陳思萍 君、陳冠伍 君、陳懷

瑜 君、陳懷瑋 君、陳思蓉 君、林淑美 君、陳瑠美 君、陳盈勳 君、吳麗玉 君

、陳萱縈君、陳盈舟 君、陳冠源 君、臺南市政府秘書處、臺南市政府研究發展

考核委員會、臺南市政府文化局、臺南市麻豆區公所

副本：臺南市文化資產管理處（有形文化資產組、行政及文物管理組、文化資產研究組

） 2019-01-14
16:55:05